
 

 

2023年12月吉日 

お客様各位 

ワイヤーカットクランプ カタログ掲載図面訂正のご案内 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 10月発行のギガ・セレクション総合カタログ vol.5 に掲載している内容に関して、一部誤りが発

覚しましたのでご案内申し上げます。 

お客様に於かれましては大変ご迷惑をおかけしますが、下記をご参照賜わります様宜しくお願い申し上げます。 

記 

【訂正箇所】カタログ P.42  

 ワイヤーカットクランプ GSEW20-01 , 02 の寸法図 

   

【訂正内容】穴が上下反対 

＜修正前＞ 

   

 

 

 

＜修正後＞ 

   

 

  

  

 

 以上 


